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                Kollektivtransportproduksjon AS, noteringsdokument Oslo ABM av 7.
   oktober 2009
   
   Noteringsdokument
   Oslo ABM
   Kollektivtransportproduksjon AS
   (Låntaker)
   Tilrettelegger:
   
   Oslo, 7. oktober 2009
   Viktig informasjon
   Noteringsdokumentet har utelukkende blitt utarbeidet i forbindelse med
   søknad om notering av Låntakers obligasjonslån på Oslo ABM. Oslo Børs
   har kontrollert og godkjent noteringsdokumentet i henhold til
   ABM-reglene, Opptaksregler og Løpende forpliktelser. Ny informasjon av
   vesentlig betydning for Låntaker eller dets datterselskaper kan bli
   kjent etter datering av noteringsdokumentet, men før notering av
   obligasjonslån. Slik informasjon vil bli publisert som et tillegg til
   noteringsdokumentet. Verken utgivelsen eller utleveringen av
   noteringsdokumentet skal, under noen omstendighet, skape inntrykk av
   at informasjonen heri er fullstendig eller korrekt på et tidspunkt
   etter datering av noteringsdokumentet eller at Låntakers eller dets
   datterselskapers forretningsvirksomhet ikke kan ha blitt endret.
   Det er kun Låntaker og Tilrettelegger som er berettiget til å skaffe
   informasjon om forhold beskrevet i noteringsdokumentet. Informasjon
   som er skaffet av enhver annen person har ikke relevans i forhold til
   noteringsdokumentet og skal derfor ikke bli stolt på.
   Noteringsdokumentet er underlagt norsk lov, såfremt ikke annet er
   uttrykkelig uttalt. Enhver uenighet vedrørende noteringsdokumentet
   skal bli løst ved norsk rett.
   Distribusjon av noteringsdokumentet kan være begrenset ved lov i
   enkelte jurisdiksjoner, dette kan gjelde eksempelvis USA og
   Storbritannia. Ut over dette er det ikke blitt foretatt noen handling
   for å få tillatelse til å distribuere noteringsdokumentet i noen
   jurisdiksjoner hvor slik handlig er påkrevd. Enhver person som mottar
   Noteringsdokumentet er pålagt av Låntaker og Tilrettelegger til selv å
   sette seg inn i og overholde slike restriksjoner.
   Dette noteringsdokumentet er ikke et tilbud om å selge eller en
   anmoding om å kjøpe obligasjoner.
   Innholdet i noteringsdokumentet er ikke en juridisk, økonomisk eller
   skattemessig rådgivning. Enhver obligasjonseier bør konsultere med sin
   egen juridiske og/eller økonomiske rådgiver og/eller skatterådgiver.
   Kopi av noteringsdokumentet kan fås ved henvendelse til Låntaker eller
   Tilretteleggeren.
   Innholdsfortegnelse:
   1. Risikofaktorer 4
   2. Ansvarlige 5
   3. Minimumskrav til noteringsdokument 6
   4. Tilleggskrav til noteringsdokumentet 7
   1. Risikofaktorer
   =================
   Finansiell markedsrisiko
   Likviditetsrisiko
   Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning.
   Konsernet har en kassakredittordning på NOK 300 mill. Per 30.06.2009
   hadde konsernet trukket NOK 102 mill på kassekreditten.
   Det ble ved halvårsskiftet 2009, etter anbudskonkurranse, inngått
   hovedbankavtale med Nordea som gjelder for inntil 4 år. Den nye
   avtalen sikrer konsernet fleksible finansieringsløsninger som vil gi
   en tilfredsstillende likviditet.
   Renterisiko
   Konsernet har en låneportefølje per 30.06.2009 på NOK 1 495 mill. Av
   dette er morselskapets andel NOK 1 190 mill og Unibuss sin andel er
   NOK 305 mill. For morselskapet var NOK 730 mill sikret med
   rentebindingsavtaler med ulik løpetid samt et lån på NOK 40 mill har
   en fastrente som løper i fire år. Unibuss sin gjeld er i sin helhet
   flytende rente, men har indeksregulering av kjørekontrakten for
   utviklingen i rentemarkedet. Kravet i konsernets rentestrategi er en
   rentebinding på mellom 2-4 år og minimum 20 % flytende og 30 % fast
   rente. Dagens portefølje ligger innenfor dette kravet.
   Markedsrisiko
   I konsernets inngåtte kjøreavtale med Ruter AS har
   Kollektivtransportproduksjon (KTP) AS
   ikke tatt nevneverdig markedsrisiko.
   Generell risiko knyttet til obligasjonsmarkedet
   Alle obligasjonsinvesteringer er forbundet med risiko. Risikoen
   knytter seg til generelle svingninger i verdipapirmarkedet, varierende
   likviditet i en obligasjon og selskapsspesifikke risikofaktorer. I
   hovedsak er det tre risikoforhold som samlet utgjør investors totale
   risikoeksponering ved investering i et obligasjonslån;
   likviditetsrisiko, renterisiko og generell markedsrisiko.
   Kursen på Lånet vil svinge i forhold til rente- og kredittmarkedet
   generelt, markedets syn på risikoen knyttet til Lånet og
   omsetteligheten til Lånet i markedet. Til tross for underliggende
   positiv utvikling i Låntakers forretningsmessige aktiviteter, vil
   kursen på Lånet kunne gå ned uavhengig av dette.
   2. Ansvarlige
   =============
   Ansvarserklæring:
   Kollektivtransportproduksjon AS bekrefter at opplysningene i
   noteringsdokumentet så langt Låntaker kjenner til er i samsvar med de
   faktiske forhold, at det ikke forekommer utelatelser fra
   noteringsdokumentet som er av en slik art at de kan endre
   noteringsdokumentets betydningsinnhold, og at de ansvarlige har gjort
   alle rimelige tiltak for å sikre dette.
   Oslo, 7. oktober 2009
   Kollektivtransportproduksjon AS
   Tilretteleggers ansvarserklæring:
   DnB NOR Bank ASA har som Tilrettelegger for Låntaker bistått med å
   utarbeide dette noteringsdokumentet. De opplysninger som fremkommer i
   noteringsdokumentet er så langt Tilrettelegger kjenner til i samsvar
   med de faktiske forhold. Opplysningene er ikke særskilt kontrollert av
   Tilrettelegger og Tilrettelegger eller ansatte hos Tilrettelegger kan
   derfor ikke påta seg noen slags form for ansvar for innholdet av eller
   fullstendigheten av informasjonen i noteringsdokumentet. Tilsvarende
   kan ikke Tilrettelegger påta seg noe ansvar for eventuelle supplerende
   opplysninger som blir gitt i forbindelse med presentasjon av Låntaker
   eller av dette dokumentet. Enhver som mottar dette noteringsdokumentet
   bør selv vurdere innholdet i dette noteringsdokumentet og sitt behov
   for å innhente supplerende informasjon eller søke særskilt bistand før
   vedkommende tar sin investeringsbeslutning.
   Oslo, 7. oktober 2009
   DnB NOR Bank ASA
   3. Minimumskrav til noteringsdokument
   =====================================
   Minimumskrav til noteringsdokumentets innhold iht ABM-reglenes punkt
   2.7.3.2:
     * 
       Siste avlagte årsregnskap, årsberetning og delårsrapport
     * 
       Virksomhetsbeskrivelse, med mindre dette inngår i årsberetningen
     * 
       Lånebeskrivelse etter punkt 2.7.3.4
     * 
       Låneavtale
   4. Tilleggskrav til noteringsdokumentet
   =======================================
   Noteringsdokumentet skal inneholde følgende iht tilleggskrav I
   ABM-reglenes punkt 2.7.3.3
     1. 
       Låntakers foretaksnavn og forretnings- og hovedkontor:
       Kollektivtransportproduksjon AS
       Økernv 9
       0653 OSLO
     2. 
       Låntaker ble etablert 1. juli 2006.
       Låntakers eksistens er ubegrenset.
     3. 
       Låntaker er underlagt norsk lov.
     4. 
       Låntaker har som vedtektsbestemt formål selv, eller gjennom
       deltakelse i og samarbeide med andre selskaper, å forestå
       personaltransport, samt annen virksomhet i naturlig forbindelse
       med dette.
     5. 
       Låntakers organisasjonsnummer er NO 915 070 434.
     6. 
       Låntagers egenkapital per 31.12.2008 samt fordeling av fri og
       bunden egenkapital:
       Bunden egenkapital (aksjekapitalen) utgjør 276 850 000, mens den
       frie egenkapitalen (annen egenkapital) utgjør NOK 208 750 000. Som
       oversikten under viser er årsresultatet fra 2008 overført til
       annen egenkapital med NOK 15,2 mill. Låntakers frie egenkapital
       økes derved til NOK 208,75 mill.
   
     7. 
       Informasjon om Låntakers innlån og utlån
   Låntakers øvrig langsiktig gjeld per 31.12.2008 og 31.12.2007:
   Låntaker har ingen tapsutvikling.
   
   Per 30.06.2009 er langsiktig gjeld redusert med ca 64 mill kroner.
   Reduksjonen stammer fra nedbetaling av spesifikke lån i oversikten med
   23 mill kroner og resterende til annen langsiktig gjeld og gjeld til
   kredittinstitusjonene.
     8. 
       Kollektivtransportproduksjon AS (KTP) er et produksjonskonsern som
       består av seks aksjeselskaper og tre resultatenheter og hadde i
       2008 en omsetning på 2,5 mrd NOK.
   KTP AS’ organisasjonsstruktur fremgår i punkt 10 nedenfor.
   A
   nnen drifitsinntekt – Virksomhetsområder per 31.12.2008
     9. 
       N/A
     10. 
       Beskrivelse av låntakers hovedvirksomhet og selskapsstruktur:
   Låntaker er leverandør av kollektivtrafikk i Oslo og Akershus, men har
   også noe busskjøring i Vestfold. KTP er et aksjeselskap, som er 100 %
   eiet av Oslo kommune.
   Selskapets hovedvirksomhet er å eie, forvalte, bygge ut og
   vedlikeholde infrastrukturen for de skinnegående transportformene. I
   tillegg forvalter KTP en betydelig eiendomsmasse.
   Videre eier KTP datterselskapene Oslo T-banedrift AS, Oslotrikken AS,
   Sporveisannonsen AS, Sporveisbillettene AS, Bussanlegg AS og AS
   Sporveibussene. Sistnevnte har også bussvirksomhet utenfor
   rutekjøringen i Oslo-regionen. Vedlikeholdet av skinnegående
   vognmateriell skjer i regi av KTP. Leveransen av kollektivtrafikk
   knyttet til sporvogn, T-bane gjøres i all hovedsak på oppdrag fra
   bestillerorganet Ruter AS gjennom egne kjørekontrakter som forhandles
   hvert år. Buss kjøres på anbudskontrakter med varighet på inntil 10
   år. KTP viderefører den operative delen av Oslo Sporveier som drift av
   buss, trikk og bane, samt servicefunksjoner i tilknytning til dette.
   Bussanlegg AS ble kjøpt fra Oslo Sporveier ved siste årsskiftet.
   Selskapet eier 4 bussanlegg i Akershus som leies ut på langsiktige
   kontrakter til Ruter AS. Kontraktene sikrer stabile inntekter og
   akseptabel lønnsomhet.
   Kollektivtransportproduksjon AS’s selskapsstruktur:
   
     11. 
       Opplysninger om omsetning og driftsresultat i de siste to
       regnskapsår.
   Driftsresultat Kollektiv transportproduksjon AS per 31.12.2008 og
   31.12.2007
   
   Nedenfor er gitt en oversikt over produserte vognkilometer og
   arbeidskraftskostnader for de tre operatørselskapene og konsernet
   samlet. Som det fremgår, har det vært en betydelig økning i konsernets
   arbeidskraftkostnader og det har vært en kraftig produksjonsøkning på
   T-banen og buss. Korrigeres tallene for lønnsutviklingen fra 2007 til
   2
   008 er det oppnådd en reduksjon i arbeidskostnader per vognkilometer.
     12. 
       Oversikt over varige driftsmidler per 31.12.2008
   A
   S Oslo Sporveier kjøpte alle aksjene i Norbuss Eiendommer As i 2007 og
   endret deretter navnet på selskapet til Bussanlegg AS. Bussanlegg AS
   ble kjøpt av KTP AS per 01.12.2008.
   Bussanlegg AS består av 4 store bussanlegg: Rosenholm, Furuveien,
   Ringeriksveien og i Enebakk som betjener kollektivtrafikken i Oslo og
   Akershus. Samtlige anlegg er fullt utleid på langsiktig kontrakt med
   Ruter AS.
     13. 
       N/A
     14. 
       Utvikling av nytt billettsystem er i 2008 kostnadsført med 85,5
       mill kroner.
     15. 
       N/A
     16. 
       Det foreligger ikke opplysning om rettstvister, voldgiftstvister,
       rettsavgjørelser, voldgiftsavgjørelser og forlik som ikke
       fremkommer av de regnskaper som skal vedlegges prospektet og som
       har eller kan få vesentlig innflytelse på låntagers økonomiske
       stilling.
     17. 
       Beskrivelse og tallmateriale for de viktigste investeringer,
       herunder investering i
   aksjer, andeler, obligasjoner mv., som låntager i de siste tre
   regnskapsår samt
   det inneværende regnskapsår har foretatt.
   Det var i 2008 investert 27 mill kroner netto i foretak innenfor samme
   konsern. Inngående balanse er på 319 mill kroner, andel av årets
   resultat er på -78 mill kroner, konsernbidrag på -58 mill kroner og
   andre investeringer beløper seg til 163 mill kroner. Dette er
   utelukkende kjøpet av bussanlegg AS. Lån til foretak i samme konsern
   er økt betydelig fra 2007 til 2008. Økningen på 165 mill kroner kan
   fordeles på 90 mill kroner til Bussanlegg AS som ble kjøpt i 2008,
   mens resterende beløp kommer fra investeringene i nytt billettsystem
   og Sporveisbilletter AS. Det er p.t. ikke gjennomført noen
   investeringer i datterselskapene i 2009.
   
     18. 
       De viktigste pågående investeringsprosjektene til KTP er:
     * 
       Kolsåsbanen – eksternt finansiert
     * 
       Nytt billett- og betalingssystem – egenfinansiert
     * 
       Holmenkollbanen – både ekstern- og egenfinansiering
     19. 
       De viktigste fremtidige investeringer som er endelig
   besluttet av de styrende organer er:
     * 
       Oppgradering av verkstedet på Ryen – egenfinansiering ca. 45 mill.
       kroner
   Oppgradering av verkstedet på Ryen er et pågående prosjekt. Det er
   forventet at investeringen blir delvis gjennomført i 2009. Av bevilget
   beløp vil ca. 15 mill. kroner bli overført til 2010.
     * 
       Strømforsyning T-banen – egenfinansiert ca. 60 mill. kroner
   Strømforsyning T-banen er et prosjekt som vil gå over mange år.
   Delprosjektet omtalt her er på 60 mill kroner og skal gjennomføres i
   2009 og 2010
     20. 
       Resultatregnskap, balanse og kontantstrømoppstilling
   Årsregnskapene er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser
   og god regnskapsskikk.
         Årsrapporter
         2008
         2007
         Kollektivtransportproduksjon AS
         Resultatregnskap
         Side 2
         Side 2
         Eiendeler
         Side 3
         Side 3
         Egenkapital og gjeld
         Side 4
         Side 4
         Kontantstrømoppstilling
         Side 17
         Side 5
         Noter
         Side 7 16
         Side 6 – 18
   Erklæring om revisjon
   Historisk finansiell informasjon for 2008 og 2007 er revidert.
   Revisjonsberetning for 2008 og 2007 er vedlagt noteringsdokumentet.
   Halvårsrapport per 30.06.2009
   Halvårsregnskapet er utarbeidet i tråd med regnskapslovens
   bestemmelser og god regnskapsskikk. Halvårsregnskapet er ikke
   revidert,
         Delårsrapporter
         Første halvår 2009*
         Kollektivtransportproduksjon AS
         Resultatregnskap
         Side 3
         Eiendeler
         Side 4
         Egenkapital og gjeld
         Side 5
         Noter
         Side 6
   * inkluderer tall per 30.06.2008
     21. 
       Utvikling første halvår 2009 samt fremtidsutsikter
   Utvikling første halvår 2009
   Resultatet for konsernet for 1. halvår 2009 er et overskudd på 69,7
   mill kroner.
   Regnskapsresultatet pr. 30.06. er 26,5 mill bedre enn budsjett.
   Resultatet for 1. halvår i fjor var 39,8 mill kroner.
   Resultatfremgangen er en følge av bedre resultater for morselskapet og
   for Sporveisbussene, samt at Bussanlegg ikke var en del av konsernet
   pr. 30.06.08.
   Driftsinntektene er på 1 343 mill kroner som er en økning på 8 % i
   forhold til 2008.
   Driftskostnadene er i perioden økt med 5 %. En stor del av økningen er
   en følge av økt aktivitet.
   Sporveisbussene har et underskudd på 4,8 mill, Oslo T-banedrift et
   overskudd på 13,8 mill, Oslo Sporvognsdrift et overskudd på 3,5 mill,
   Bussanlegg et overskudd på 7,7 mill, Sporveisannonsene et overskudd på
   0,3 mill (etter betalt plassavgift) og Sporveisbilletter et
   nullresultat. (Det er ulik praksis innen konsernet for føring av
   ferielønn.)
   Fremtidsutsikter
   Det er budsjettert med et lite overskudd for KTP i 2009. Utviklingen
   hittil i år tilsier at det vil bli et større overskudd enn
   budsjettert.
   For 2010 forventes det en fortsatt positiv utvikling for
   Sporveisbussene. Resultatutviklingen for resten av konsernet vil
   avhenge av de årlige kontraktsforhandlingene som Oslo T-banedrift og
   Oslotrikken har med Ruter.
   Det er igangsatt et større effektiviseringsprosjekt som vil ha en
   positiv resultateffekt i 2010 og 2011.
   Det er igangsatt en prosess for å anbudsutsette vedlikeholdet av
   T-banevogner. Oppstart av anbudsdriften er planlagt til 1. kvartal
   2011.
   Etter anbudskonkurranse er det inngått en ny bankavtale med Nordea som
   sikrer konsernets likviditet de neste 4 årene.
   Det nye billettsystemet, NBB, er ferdig utviklet og er i ferd med å
   bli implementert. Det er forutsatt at systemet skal selges til Ruter
   AS. Forhandlingene om dette er avsluttet og kjøpskontrakt er inngått.
   AS Sporveisbussene AS har hatt en meget positiv resultatutvikling 1.
   halvår i 2009 sammenlignet med året før. Selskapet har pr. 01.07.09
   startet opp et stort anbud på Romerike. En videre positiv utvikling
   for selskapet avhenger av at det nye anbudet utvikler seg iht.
   forutsetningene.
     22. 
       Styret
   Styret i Kollektivtransportproduksjon AS består av følgende personer:
         Navn
         Verv
         Adresse
         Stilling
         Medlemmer
         Leiv Øverland
         Styrets leder
         KTP AS, Økern 9, 0653 Oslo
         Direktør, Hurtigruten AS
         Siri Teigum
         Nestleder
         KTP AS, Økern 9, 0653 Oslo
         Advokat, Thommesen, Krefting, Greve og Lund
         Johan Fredrik Evju Bostad
         Styremedlem
         KTP AS, Økern 9, 0653 Oslo
         Selvstendig næringsdrivende
         Arnt Rønning
         Styremedlem
         KTP AS, Økern 9, 0653 Oslo
         Adm. Direktør, Oslo Vei
         Karen Skjånes
         Styremedlem
         KTP AS, Økern 9, 0653 Oslo
         Fylkessekretær Akershus Høyre
         Rune Aasen
         Styremedlem
         KTP AS, Økern 9, 0653 Oslo
         Ansatt representant KTP AS
         Sveinar Bones
         Styremedlem
         KTP AS, Økern 9, 0653 Oslo
         Ansatt representant KTP AS
   Ledelsen
   Selskapets ledelse består av følgende personer
         Navn
         Stilling
         Adresse
         Medlemmer
         Cato Hellesjø
         Konsernsjef
         KTP AS, Økern 9, 0653 Oslo
         Per Erik Syvertsen
         Konserndirektør infrastruktur
         KTP AS, Økern 9, 0653 Oslo
         Torbjørn Thoresen
         Konserndirektør forretningsdrift
         KTP AS, Økern 9, 0653 Oslo
         Heidi Omberg
         Konserndirektør HR
         KTP AS, Økern 9, 0653 Oslo
         Tore Berg
         Konserndirektør finans- og strategi
         KTP AS, Økern 9, 0653 Oslo
     23. 
       Utarbeidelse av noteringsdokumentet
   Ansatte i følgende selskaper har deltatt i utarbeidelsen av
   noteringsdokumentet:
   DnB NOR Bank ASA, Stranden 21, 0021 Oslo
   Kollektivtransportproduksjon AS, Økernv 9, 0653 OSLO
     24. 
       Se ansvarserklæring i noteringsdokumentets punkt 2 Ansvarlige.
     25. 
       Revisor
   Statsautorisert revisorer Ernst & Young AS, P. O. Box 20, 0051 Oslo.
   Besøksadresse: Christian Frederiks plass 6 har reviderte Utsteders
   årsregnskap for de tre siste regnskapsårene.
   Revisor har ikke funnet at årsregnskapene ikke bør fastsettes slik det
   foreligger.
   KTP har skiftet revisor den 1. januar 2009 til PricewaterhouseCoopers,
   Postboks 748, 0106 Oslo. Besøksadresse: Dronning Eufemias gate 8.
   Revisor har ikke revidert opplysninger i noteringsdokumentet.
     26. 
       Dokumenter som er nevnt i noteringsdokumentet vedrørende låntager
       er tilgjengelig hos Kollektivtransportproduksjon AS, Økern 9, 0653
       Oslo og på www.ktpas.no
   5. Annet
   Det foreligger ikke offisiell rating av Låntaker eller dette Lånet.
   DnB NOR Markets har vært tilrettelegger av Lånet, og har bistått
   Kolletivtransportproduksjon AS med utarbeidelse av
   noteringsdokumentet.
   Tilrettelegger kan inneha posisjoner i Lånet, eller eventuelt andre
   obligasjons- og sertifikatlån utstedt av Låntaker. Tilrettelegger
   bekrefter for øvrig, så langt tilrettelegger kjenner til, at det ikke
   foreligger interessekonflikter som er av betydning for utstedelsen av
   Lånet.
   Notering av Lånet:
   Søknad om notering av lånene på ABM vil bli sendt Oslo Børs så snart
   noteringsdokumentet er godkjent av Oslo Børs.
   Kursnoteringsavgift for lånene vil i 2009 bli:
     * 
       for ISIN: NO 001 0497308 NOK 2.250
     * 
       for ISIN: NO 001 0497316 NOK 928
   6. Vedlegg
     * 
       Halvårsrapport 2009
     * 
       Årsrapport 2008
     * 
       Årsberetning 2008
     * 
       Revisjonsberetning 2008
     * 
       Årsrapport 2007
     * 
       Årsberetning 2007
     * 
       Revisjonsberetning 2007
     * 
       Årsrapport 2006
     * 
       Årsberetning 2006
     * 
       Lånebeskrivelse for ISIN: NO 001 0497308
     * 
       Lånebeskrivelse for ISIN: NO 001 0497316
     * 
       Låneavtale for ISIN: NO 001 0497308
     * 
       Låneavtale for ISIN: NO 001 0497316
   Utarbeidet i samarbeid med DnB NOR Markets 17 av 17
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